
Akademický senát Fakulty sociálních studií 
 

ZÁPIS 
 

č. 45 
 

ze zasedání konaného dne 26. června 2003  
 

Přítomni:  
- Markéta Pitrová 
- Marie Jílková  
- Petr Suchý 
- Vladimír Tůma  
- Czaba Szaló 
- Václav Linkov 
- Tomáš Sirovátka (delegoval svůj hlas písemně) 

Omluveni:  
- Lubomír Kostroň  
- Jana Vítková 
- Ondřej Císař 

Nepřítomni: 
      -     Tomáš Šmíd 
 
Program jednání: 
• Změna složení Vědecké rady 
• Příprava na vyhlášení voleb do AS FSS v učitelské komoře 

1. Děkana fakulty požádal AS o schválení následujících změn ve složení 
Vědecké rady fakulty: rezignace doc. dr. Pavla Pácla z Ostravské univerzity a 
schválení za nového člena vědecké rady doc. Dr. Zbyňka Vybírala. Senát 
rozhodnutí schválil poměrem 7-0-0. 

 

2. Předsedkyně Pitrová informovala o vypršení mandátů senátorů v AS FSS 
Pitrová, Kostroň, Szaló v učitelské komoře a Jílková ve studentské komoře ke 
dni 18. října 2003. Vzhledem k období prázdnin se senát rozhodl vypsat na 
v týdnu 13. – 17. října volby do první – učitelské komory. Následovat budou 
volby do studentské komory, které je však nezbytné vzhledem k horší 
komunikaci studentské obce v období na začátku školního roku vypsat 
později, nicméně v začátku podzimního semestru 2003. Za členy volební 
komise pro volby do učitelské komory, která má za povinnost připravit zdárný 
průběh voleb v období bezprostředně na začátku roku, kdy senát ještě 
nezasedne, byli zvolení: Suchý, Sirovátka, Linkov, Tůma, Jílková. Schváleno 
7-0-0. V této souvislosti byli vyzvání neaktivní členové studentské komory, aby 
zvážili své členství v senátu a v případě, že se této činnosti z nedostatečných 
časových možností nemohou věnovat, aby se svého mandátu vzdali před 
vyhlášením voleb v druhé volební skupině.   

   
Příští schůze se bude konat po uskutečnění podzimních voleb v první skupině.   
  
M.Pitrová v. r.        M.Jílková v. r. 
Předsedkyně        Místopředsedkyně 


